Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
Campus Canguaretama

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO - COCSEV
EDITAL Nº 27/2023 – DG/CANG/IFRN

A Direção-Geral do Campus Canguaretama por meio da Comissão Organizadora do processo seletivo simplificado para
contratação de estagiário para as coordenações de Comunicação Social e de Tecnologia da Informação, torna público o
resultado final preliminar para o Processo Seletivo, referente ao Edital de Abertura nº 27/2023-DG/CANG/IFRN de 11
de maio de 2023:

VAGA: Nível Médio-Técnico - Coordenação de Tecnologia da Informação

Classificação Candidato(a) Pontuação Final
1 Victor Emanoel Fernandes Durval 44
2 Rikelvi dos Santos Lima 43
3 Jose Erivaldo da Silva Filho 42
4 Douglas Gomes de Sousa 31
5 Ana Karolina Querino da Silva 25
6 Synde Kemylle Ferreira F de Souza 17
7 Julio César Fagundes Freitas 16
8 Thallyson Kauã dos Santos Vidal 15
9 Lucas Ribeiro Neves 14
10 Karoênia Ferreira Madeiro 12
11 Glivia Mychelle Faustino da Silva 11
12 Maria Vitória Ferreira da Silva -

VAGA: Nível Superior- Coordenação de Tecnologia da Informação

Classificação Candidato(a) Pontuação Final
1 Gilmar Thomaz Dantas Pereira da Silva 32
2 Pedro Lucas Leopoldino da Silva 30
3 Thiago Morais Cordeiro 29
4 Oziele Rodrigues de Oliveira 24
5 Philipe Vieira Muzzi 17
6 Adriana Euflazino da Silva 15

VAGA: Nível médio técnico - Comunicação Social e Evento

Classificação Candidato(a) Pontuação Final

1 Josivan Manoel Ferreira Júnior 60

2 Wilson Pedro da Silva Filho 50

3 Maria Heloisa Marques dos Santos 48

4 Karla Francielly dos Santos Silva 45

5 Maíra Aguiar de Lima 40

VAGA: Nível Superior - Comunicação Social e Eventos

Classificação Candidato(a) Pontuação Final

1 Sara Kawany Ferreira Gomes 49

2 Larissa Bezerra da Silva 41

3 Hévellin Rayane Mendes Abade 33

4 Gerlania da Silva Alves 18

Recursos podem ser encaminhados, conforme cronograma disponível no ANEXO I do edital nº
27/2023-DG/CANG/IFRN de 11 de maio de 2023 para os seguintes endereços: para o candidato à vaga da Coordenação de
Tecnologia da Informação: cti.cang@ifrn.edu.br. Para o candidato à vaga da Coordenação de Comunicação Social:
cocsev.cang@ifrn.edu.br .

Flávio Rodrigo Freire Ferreira
Diretor-Geral do Campus Canguaretama

Comissão Organizadora - Portaria 144/2023- DG/CANG/RE/IFRN
Ana Cirne Paes de Barros

Matrícula 1977165
Presidente

Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa
Matrícula 1923378

Presidente

mailto:cti.cang@ifrn.edu.br
mailto:cocsev.cang@ifrn.edu.br